
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ _ __..р_~-~----
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Управления государственной охраны 

объектов культурного наследия Свердловской области от 09.06.2016 No 77 
«Об образовании Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Свердловской области 
и урегулированию конфликта интересов в Управлении государственной 

охраны объектов культурного наследия Свердловской области» 

В целях совершенствования законодательства Свердловской области 

·ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Управления государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской области от 09.06.2016 № 77 «Об образовании 
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта 

интересов в Управлении государственной охраны объектов культурного наследия 

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 14 июня, № 8637) (далее -
приказ Управления государственной охраны объектов :культурного наследия 
Свердловской области от 09.06.2016 № 77), следующие изменения: 

1) в преамбуле слово «июня» заменить словом «июля»; 
2) в пункте 4 слова «конфликта интересов Управления» заменить словами 

«конфликта интересов в Управлении». 

2. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской 
области, замещающих должности государственной гражданской службы 
Свердловской области в Управлении государственной охраны объектов 
культурного наследия Свердловской области, и урегулированию конфликта 
интересов, утвержденное приказом Управления государственной охраны 

объектов культурного наследия Свердловской области от 09.06.2016 № 77, 
следующие изменения: 

1) наименование изложить в следующей редакции: 
«Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Свердловской области 



2 

и урегулированию конфликта интересов в Управлении государственной охраны 

объектов культурного наследия Свердловской области»; 
2) в предложениях первом и втором части второй пункта 6 слово 

«комиссии» заменить словом «Комиссии»; 

3) часть четвертую пункта 17 и часть вторую пункта 18 исключить; 
4) предложение второе подпункта 2 пункта 33 изложить в следующей 

редакции: 

«В этом случае Комиссия рекомендует Начальнику Управления 

проинформировать об указанных обстоятельствах органы прокуратуры 

и уведомившую организацию.»; 

5) в пункте 37 цифры «14» заменить цифрами «15». 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. · 
5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.okn.midural.ru). 

Начальник Управления Е.Г. Рябинин 


		2016-08-01T13:55:05+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




